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     									     Węgrów, dnia 22.03.2022 r.
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kościuszki 15
07-100 Węgrów

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę materiałów opatrunkowych, plastrów, wyrobów higienicznych oraz zestawów, fartuchów i akcesoriów do zabiegów operacyjnych, Znak: ZP/OP/3/22 (BZP z dnia 16.03.2022 r. nr 2022/BZP 00087573/01)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Samodzielny  Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że wpłynęły następujące zapytania od Wykonawców:

Dotyczy Załącznika nr 2 – Formularz cenowy

Pakiet 1
Poz. 2-4
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych o zawartości masy gipsowej 92% (+/-3%),pozostałe parametry spełnione.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opasek gipsowych o zawartości masy gipsowej 92% (+/-3%),pozostałe parametry spełnione

Poz. 15-27 
Czy Zamawiający wyłączy pozycje do nowego pakietu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie powyższych pozycji do odrębnego pakietu

Poz. 23-24
czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek o rozciągliwości ok. 80%,pozostałe parametry spełnione
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opasek o rozciągliwości ok. 80%,pozostałe parametry spełnione

Poz. 25
Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości



Poz. 25, 28-29
[bookmark: _Hlk98842145]Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg. 4? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg. 7.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg. 4

Poz. 25-31, 34, 37
Czy zamawiający wydzieli powyższe pozycje do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu

Poz. 26-31, 34,37
[bookmark: _Hlk98842450]Czy zamawiający dopuszcza brzegi podwijane z dwóch stron?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza brzegi podwijane z dwóch stron

Poz. 28-29
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych niejałowych sklasyfikowanych w klasie min. I reguła 4. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wyłączenie tych pozycji i utworzenia z nich odrębnego przedmiotu zamówienia. Pozwoli to na złożenie oferty większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg. 4

Poz. 32, 34, 36
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych z nitką RTG posiadających na opakowaniu min. 1 samoprzylepną naklejkę do dokumentacji medycznej pacjenta, pozostałe parametry spełnione. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wyłączenie tych pozycji i utworzenia z nich odrębnego przedmiotu zamówienia. Pozwoli to na złożenie oferty większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaoferowania kompresów gazowych z nitką RTG posiadających na opakowaniu min. 1 samoprzylepną naklejkę do dokumentacji medycznej pacjenta, pozostałe parametry spełnione

Pakiet 2
Poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga ligniny bielonej, która jest wyrobem medycznym, posiadającym 8% stawkę podatku VAT oraz Deklarację Zgodności UE, potwierdzającą, że wyrób medyczny opisany w deklaracji opatrzony jest oznakowaniem CE, zgodne z wymaganiami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (MDR) z późniejszymi zmianami?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ligniny bielonej, która jest wyrobem medycznym.

Poz. 3
Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą, która jest wyrobem medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty bawełnianej są identyczne lub wyższe, jak w przypadku waty bawełniano - wiskozowej.  Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG  w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie waty bawełnianej, która jest wyrobem medycznym

Poz. 3
Czy Zamawiający dopuści watę będącą wyrobem higienicznym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie waty będącej wyrobem higienicznym.

Poz. 3
Czy Zamawiający dopuści watę w opakowaniach 500g, z przeliczeniem?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie waty w opakowaniach 500 g z przeliczeniem oferowanej ilości.

Poz. 4
Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie waty bawełnianej

Poz. 4
Czy Zamawiający dopuści watę będącą wyrobem higienicznym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie waty będącej produktem higienicznym

Pakiet 4
Poz. 7
Czy należy wycenić 3000 sztuk tupferów, czy 3000 opakowań a’10 sztuk?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje iż należy wycenić 3000 sztuk tupferów. Zamawiający dopuszcza wycenę 300 opakowań (op. a’10 szt.)

Poz. 8
Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną z włókniny?
[bookmark: _Hlk98843498]Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego produktu
Poz. 8
Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną w rozmiarze 95x95x134cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego produktu

Pakiet 6
Poz. 7
[bookmark: _Hlk98844503]Czy Zamawiający dopuści  opatrunek w rozmiarze 7,2cm x 5cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunku  w rozmiarze 7,2cm x 5cm

Poz. 9
Czy Zamawiający dopuści  opatrunek z papierem ochraniającym naciętym wzdłuż dłuższej krawędzi?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunku z papierem ochraniającym naciętym wzdłuż dłuższej krawędzi

Poz. 11
Czy Zamawiający dopuści przylepiec stabilizujący do drenów i cewników pakowany a’100szt 
z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przylepca pakowanego a’100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości

Poz. 14,15
Czy Zamawiający dopuści przylepiec stabilizujący do drenów i cewników pakowany a’50szt 
z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przylepca pakowanego a’50 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości

Poz. 16
[bookmark: _Hlk98844760]Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul z wycięciem „U” zamiast wcięcia pionowego?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunku do mocowania kaniul z wycięciem „U” zamiast wcięcia pionowego

Poz. 20
[bookmark: _Hlk98844853]Czy zamawiający dopuści rozmiar 6 cm x 8 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozmiar 6 cm x 8 cm

Poz. 20
Czy zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu

Poz. 20
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. lub 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wycenę opakowania handlowego 50 szt. lub 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pakiet 7
Poz. 1, 2, 3
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?
Odpowiedź:
Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ wymaga złożenia powyższych dokumentów jako przedmiotowych środków dowodowych

Poz. 2
Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci o wadze 5-9kg?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pieluszek dla dzieci  o wadze 5-9kg

Poz. 2,3
Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci posiadające elastyczne uszy w tylnej części pieluszki w miejsce ściągacza taliowego? Elastyczne uszy zapewniają dobre dopasowanie pieluszki do ciała dziecka oraz ułatwiają zakładanie pieluszki.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pieluszek dla dzieci posiadających elastyczne uszy w tylnej części pieluszki w miejsce ściągacza taliowego.

Poz. 3
Czy Zamawiający dopuści pieluchy jednorazowe dla dzieci w przedziale wagowym 11-25kg?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pieluch jednorazowych  dla dzieci w przedziale wagowym 11-25kg

Poz. 4
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki bez ściągaczy taliowych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pieluchomajtek bez ściągaczy taliowych



Poz. 4
Czy Zamawiający opisując pieluchomajtki jako wykonane z laminatu przepuszczającego powietrze na całej powierzchni ma na myśli, że również boczne zakładki mają być z niego wykonane:
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza boczne zakładki wykonane z laminatu przepuszczającego powietrze

Poz. 4
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki posiadające osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? Osłonki boczne skierowane na zewnątrz nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą za sobą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego doświadczenia użytkowego wiemy, że falbanki takie w tylnej części (pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od zewnątrz i łagodnie przechodzą do pozycji pionowej w części krocza, by skutecznie chronić przed bocznymi wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta, w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego produktu

Poz. 4
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki zapinane na przylepcorzepy?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pieluchomajtek zapinanych na przylepcorzepy

Poz. 4
Czy można zaoferować pieluchomajtki z dwoma ściągaczami taliowymi, pozwalającymi na doskonałe dopasowanie produktu do ciała pacjenta?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego produktu

Poz. 4
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności 2600g?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego produktu

Poz. 4
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oznaczenie poziomu chłonności w postaci kropelek?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od powyższego wymogu

Poz. 4
Czy Zamawiający dopuści wskaźnik wilgotności w postaci minimum jednego żółtego paska, który zmienia kolor na kolor zielony w miarę napełniania produktu moczem (dodatkowo drugi wskaźnik wilgotności w postaci czarnego napisu w postaci daty i serii produkcji, który rozpływa się pod wpływem moczu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego produktu


Poz. 5
Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny z wkładem chłonnym w rozmiarze 54x82cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego produktu

Poz. 5
Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny o chłonności 1600g?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego produktu

Poz. 6
Czy Zamawiający dopuści wkładkę popołogową w rozmiarze 34x9cm o chłonności min. 23g/g?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego produktu

Poz. 7
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 90x60cm, który posiada z dwóch stron włókninowe skrzydła, które można położyć pod materac, dzięki czemu podkład się nie zsuwa?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego produktu

Pakiet 8
Poz. 1
czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu uniwersalnego  posiadającego w swoim składzie: 
-1 x serweta samoprzylepna operacyjna 175 cm x 200cm, w zamian za 1 x serwetę samoprzylepną 150 cm x 200cm, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione.
[bookmark: _Hlk98845781]Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego produktu

Poz. 2
czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu uniwersalnego  posiadającego w swoim składzie: 
-1 x ręcznik celulozowy 30cm x 33cm, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego produktu

Poz. 4
czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu do cesarskiego cięcia w pozycji prostej na plecach posiadającego w swoim składzie: 
-1 x serweta do cięcia cesarskiego z torbą na płyny (okno 19 x 24cm) o wymiarach 315cm x 250/200 cm,
-4 ręczniki celulozowe o wymiarach 30cm x 33cm,
Pozostałe parametry i skład zestawu spełnione.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego produktu

Poz. 6
czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego obłożenia do zabiegów na kończynie posiadającego w swoim składzie: 
-1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm
-1 x serweta dodatkowa wzmocniona 150 x 190 cm
-1 x serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm
-1 x serweta do operacji kończyny dolnej 320 x 225 cm z otworem 5 x 7 cm z padem chłonnym z wiskozy (pad 150 x 105 cm), wbudowany uchwyt velcro – gramatura podstawowa 55 g/m2 (włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa) oraz pad chłonny z wiskozy o gramaturze 75 g/m2, całkowita gramatura warstwy wzmocnionej 130g/m2.  Obłożenie cechuje wysoka odporność na penetrację płynów (zgodnie z EN 20811) > min. 150cm H2O strefa niewzmocniona i min. 130cm H2O strefa wzmocniona, oraz odporność na rozerwanie na sucho i mokro min 125 kPa (zgodnie z EN 13938-1). chłonność włókniny- badana wg EN ISO 9073-6: min 156 ml/m2. Parametry części wzmocnionej: Chłonność laminatu min. 715 ml/m2, Odporność na rozerwanie na mokro, obszar krytyczny min 221 kPa, Odporność na rozerwanie na sucho, obszar krytyczny min 222 kPa.
-1 x osłona na kończynę 35 x 80 cm
-2 x taśma przylepna 10 x 50 cm
-4 x ręcznik celulozowy 30cm x 33cm
[bookmark: _Hlk98845952]Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego produktu

Poz. 11
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha chirurgicznego o gramaturze podstawowej 40 g/m2, pozostałe parametry spełnione.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego produktu

Poz. 15
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego obłożenia do zabiegów ginekologicznych posiadającego w swoim składzie: 
-1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm
-1 x samoprzylepna serweta ginekologiczna z workiem do zbiórki płynów i otworem (9 x 12cm) o wymiarach całkowitych 250/280cm x 280cm
-1 x nieprzylepna serweta do podłożenia pod pośladki o wymiarach 75 x 90cm
-1 x taśma przylepna 10 x 50 cm
-1 x ręcznik celulozowy 30cm x 33cm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego produktu

Poz. 18
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego pakietu chirurgicznego posiadających w swoim składzie:
- 1 x pojemnik plastikowy 250 ml ( 9,3 x 5,4 cm), z podziałką, przeźroczysty, pozostałe parametry spełnione
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego produktu

Poz. 20
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnych zestawów do zmiany opatrunków posiadających w swoim składzie:
- 1 x serweta włókninowa nieprzylepna 37,5 x 45 cm, pozostałe parametry spełnione.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego produktu

Poz. 21
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnych zestawów do zakładania szwów posiadających w swoim składzie:
- 1 x nożyczki metalowe ostre 11,6 cm, pozostałe parametry spełnione.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego produktu

Poz. 24
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu do znieczulenia miejscowego posiadających w swoim składzie:
-1 x serweta włókninowa, barierowa, dwuczęściowa z regulowaną wielkością przylepnego otworu o wymiarach 45cm x 37,5cm
-1 x igła 22G x 1 1/4 czarna zapakowana,
-5 x tupfer z gazy bawełnianej wielkości śliwki
Pozostałe parametry i skład zestawu spełnione
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego produktu

Poz. 25
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu do nakłucia lędźwiowego/znieczulenia regionalnego posiadających w swoim składzie:
-1 x igła 22G x 1 1/4 czarna zapakowana
Pozostałe parametry i skład zestawu spełnione.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego produktu

Pakiet 11
Poz. 2
Z uwagi na wycofanie produktu o słabszych właściwościach czy Zamawiający wymaga, aby opatrunki posiadały również działanie antybiofilmowe (dodatkowe substancje EDTA + BEC)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza aby opatrunki posiadały działanie antybiofilmowe (dodatkowe substancje EDTA + BEC)

Pakiet 12
Czy Zamawiający dopuści serwetki w rozmiarze 30x40cm lub 40x50cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwetek w rozmiarze 30x40cm lub 40x50cm

Czy Zamawiający dopuści gramaturę 55g/m2, i dwie naklejki typu TAG?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza gramaturę 55g/m2, i dwie naklejki typu TAG

Dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ – Projekt umowy

§3 ust. 1
Czy Zamawiający wykreśli zapis o możliwości wstrzymania płatności przez Zamawiającego, ze względu na nierówność traktowania stron umowy lub dopisze zapis, że w momencie wstrzymania płatności przez Zamawiającego Wykonawca może wstrzymać dostawy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego zapisu oraz dodanie zapisu proponowanego

§3 ust. 3
Czy Zamawiający dopuści możliwość składania faktur w formie dokumentu pdf?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość składania faktur w formie dokumentu pdf

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 – Formularz cenowy oraz Załącznik nr 6 – Projekt umowy
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